
2024-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt OK Aquitaine - Gironde

Classements
Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Pyrénées-Atlantiques
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BAB2 BOWLING ADOUR BAYONNE16 2816 2816 176,00 405
2 BCPB3 BOWLING CLUB PAU BEARN16 2735 2735 170,94 406
3 LBC3 LESCAR BOWLING CLUB 16 2703 2703 168,94 381
4 LBC1 LESCAR BOWLING CLUB 16 2594 2594 162,13 394
5 LBC2 LESCAR BOWLING CLUB 16 2589 2589 161,81 346
6 BAB1 BOWLING ADOUR BAYONNE16 2580 2580 161,25 383
7 BCPB5 BOWLING CLUB PAU BEARN16 2507 2507 156,69 337
8 ECLB1 ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2503 2503 156,44 365
9 BCPB4 BOWLING CLUB PAU BEARN16 2389 2389 149,31 360
10 BCPB2 BOWLING CLUB PAU BEARN16 2385 2385 149,06 335
11 BCPB1 BOWLING CLUB PAU BEARN16 2307 2307 144,19 323
12 LBC4 LESCAR BOWLING CLUB 16 2286 2286 142,88 370
13 ECLB2 ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 1961 1961 122,56 269

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCPB3 08/10 406
2 BAB2 08/10 405
3 LBC1 08/10 394
4 BAB1 08/10 383
5 LBC3 06/10 381

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BAB2 08/10 1473
2 LBC3 06/10 1413
3 BCPB3 08/10 1383
4 LBC2 08/10 1344
5 ECLB1 08/10 1338

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Aquitaine - Pyrénées-Atlantiques
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PLANCHET Christophe BOWLING ADOUR BAYONNE 8 187,50 1500 228
2 MARTIN Jean-paul LESCAR BOWLING CLUB 8 180,38 1443 203
3 MIREMONT Gilles BOWLING ADOUR BAYONNE 8 175,13 1401 211
4 PAYET Gilles BOWLING CLUB PAU BEARN 8 171,00 1368 214
5 HIOT Francis BOWLING CLUB PAU BEARN 8 170,88 1367 195
6 AMAND Jacques LESCAR BOWLING CLUB 8 165,75 1326 188
7 MILLE Olivier LESCAR BOWLING CLUB 8 165,63 1325 226
8 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 164,50 1316 194
9 RICHEZ Guy BOWLING CLUB PAU BEARN 8 163,13 1305 190
10 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB 8 160,13 1281 215
11 JONQUA Yann ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 159,25 1274 182
12 FONTANA Jacques LESCAR BOWLING CLUB 8 158,63 1269 184
13 LARRIESTE Jean LESCAR BOWLING CLUB 8 157,88 1263 186
14 AUGE Gérard LESCAR BOWLING CLUB 8 157,50 1260 178
15 GREGORIO Nicolas BOWLING CLUB PAU BEARN 8 155,00 1240 190
16 MONTET Jean louis ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 153,63 1229 208
17 BARRIERE Alain BOWLING CLUB PAU BEARN 8 150,25 1202 182
18 AUSSET Norbert BOWLING CLUB PAU BEARN 8 150,13 1201 180
19 LEFEVRE Claude BOWLING CLUB PAU BEARN 8 148,13 1185 164
20 ANDRE Thierry BOWLING CLUB PAU BEARN 8 148,00 1184 168
21 MOUQUET Didier BOWLING ADOUR BAYONNE 8 147,38 1179 185
22 AUSSET Jean-david BOWLING CLUB PAU BEARN 8 143,63 1149 190
23 BOUSQUET Alain BOWLING CLUB PAU BEARN 8 140,25 1122 174
24 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 125,88 1007 162
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2024-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt OKClassements Aquitaine - Gironde

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Aquitaine - Pyrénées-Atlantiques ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

25 DUBOIS Tristan LESCAR BOWLING CLUB 8 125,63 1005 155
26 ASIN Raymond ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 119,25 954 139

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PLANCHET Christophe 08/10 228
2 MILLE Olivier 08/10 226
3 LAGRABE Christian 06/10 215
4 PAYET Gilles 08/10 214
5 MIREMONT Gilles 08/10 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PLANCHET Christophe 08/10 806
2 MARTIN Jean-paul 06/10 740
3 MIREMONT Gilles 08/10 723
4 MILLE Olivier 08/10 718
5 PAYET Gilles 08/10 700

Classement trié par meilleure série par piste.
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